政府采购网上服务市场合同政府采购网上服务市场合同

编号： 11N30791375220221001

采购单位（甲方）： 乾安县科学技术馆

服务单位（乙方）： 乾安县乾彩传媒科技有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 乾安县 国家机关、事
业单位及（或）团体组织 关于网上服务市场-乾安县在线征集的项目-乾安县乾彩传媒科技有限公司 采购项目招标文件、投标文件、 关于
网上服务市场-乾安县在线征集的项目-乾安县乾彩传媒科技有限公司 服务协议，就甲方委托乙方提供 关于网上服务市场-乾安县在线征集的项目-

乾安县乾彩传媒科技有限公司 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序

号
商品名称 品牌 型号 配置要求 采购数量 计数单位 成交单价 小计

1
乾安县乾彩传媒科技有

限公司
-

印刷材料:

按客户需

求,印刷工

艺:按客户

需求,印刷

尺寸:按客

户需求,印

刷数量:按

客户需求,

其他服务

响应:按客

户需求

品牌:,印刷材料:按客户需求,印

刷工艺:按客户需求,印刷尺寸:

按客户需求,印刷数量:按客户

需求,其他服务响应:按客户需

求

1 件 3975.00 3975.00

合同总价（元） 3975.00

合同总价（大写） 叁仟玖佰柒拾伍元整

二、付款方式二、付款方式

   公对公转账

三、服务条款三、服务条款

1、甲方提供原始稿件，乙方按甲方的版式要求排版，乙方毛校，甲方负责校对并在清样上签字同意印刷，如样张上有差

错，甲方签样时未能提出修改，损失由甲方承担。

2、知识产权及保密：乙方应对甲方制作严格保密，乙方应自觉保护甲方提供的一切用于排版印刷的电子文档，不得擅自提

供给任务第三方作任何用途.

3、甲方要求交货日期前交货，交货地点在甲方指定地点。

4、乙方为甲方无偿保留印刷胶片和样张3个月，逾期按报废处理，乙方不承担任务责任。

5、本合同一式两份，甲、乙双方各执一份，自双方签字盖章后生效。

1/2

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 乾安惠民村镇银行油田支行

账号： 账号： 20102060710016

签订日期： 签订日期：

2/2

	政府采购网上服务市场合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款